

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF RAILWAYS**

**LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO.824
TO BE ANSWERED ON 26.06.2019**

FREQUENCY OF GARIB RATH EXPRESS

†824. SHRI GOPAL JEE THAKUR:

Will the Minister of Railways be pleased to state:

- (a) whether any proposal regarding operation of Jainagar Anand Vihar (New Delhi) Garib Rath Express daily is under consideration of the Ministry;**
- (b) if so, the time by which it is likely to be implemented;**
- (c) if not, whether the Government is likely to consider it seriously; and**
- (d) if so, the details thereof?**

ANSWER

MINISTER OF RAILWAYS AND COMMERCE & INDUSTRY

(SHRI PIYUSH GOYAL)

(a) to (d) Owing to operational constraints, presently, there is no proposal to increase the frequency of 12569/12570 Jaynagar-Anand Vihar Garib Rath Express from bi-weekly to daily.
